2019年3月11日

各 位

長野県松本市芳野 19番 48号

                        キッセイ薬 品工業株式会 社

                     （コード番号 4547:東証第 1部）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

キッセイ薬品工業株式会社（代表取締役会長兼最高経営責任者：神澤陸雄）は下記のとおり、

4月1日付にて、組織変更及び人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

1) 研究本部

研究統括部研究企画室を、新たに創薬戦略室と研究企画室に再編成する。

2) 開発本部

データサイエンス部を新設する。

２．人事異動

〈部門長〉

【新役職名】 【氏名】 【旧役職名】

開発本部開発推進部長 腰原 なおみ 開発本部開発推進部臨床管理室長

開発本部データサイエンス部長 山田 雅之 開発本部開発推進部データサイエンス室長

【新役職名】 【氏名】 【旧役職名】

《研究本部》

研究統括部創薬戦略担当部長 宮澤 敬治 研究統括部研究企画担当部長

研究統括部創薬戦略室長 海藤 功一
研究統括部研究企画室

研究企画グループマネジャー

研究統括部創薬探索研究所長 伏見 信彦
研究統括部創薬探索研究所

医薬化学研究グループマネジャー

《開発本部》

開発推進部臨床開発室長 乳井 誠一郎
開発推進部臨床開発室

臨床開発グループマネジャー

開発推進部臨床管理室長 洞 昌千代 開発推進部臨床開発室長

以上

≪お問 い合 せ先 ≫

広 報 部

TEL: 0263-25-9523

      ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ